

AIRCOVER ApS

Torvegade 57
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Børge Maul
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AIRCOVER ApS
Torvegade 57
7160 Tørring
Telefonnummer: 75801892
CVR-nr: 30278976
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består - i lighed med sidste år - i besiddelse og udlejning af en beboelses- og erhvervsjendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 415.235 mod sidste år kr.-29.112. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2016 kr. 0,00. Selskabet har afhændet ejendommen, og ejendommen solgt med tab.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse

.... samme regnskabsprincip som sidste år

Balance

.... samme regnskabsprincip som sidste år

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		125.000	113.500
Eksterne omkostninger	1	-34.755	-48.681
Bruttoresultat		90.245	64.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-450.800	-32.332
Resultat af ordinær primær drift		-360.555	32.487
Øvrige finansielle omkostninger		-54.680	-61.599
Ordinært resultat før skat		-415.235	-29.112
Årets resultat		-415.235	-29.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-415.235	-29.112
I alt		-415.235	-29.112

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		0	2.428.702
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	2.428.702
Anlægsaktiver i alt		0	2.428.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	5.000
Tilgodehavender i alt		0	5.000
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		0	5.000
Aktiver i alt		0	2.433.702

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		290.234	885.533
Overført resultat		-415.234	-636.281
Egenkapital i alt		0	374.252
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.078.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.078.000
Gæld til banker		0	897.938
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	61.634
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	21.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	981.450
Gældsforpligtelser i alt		0	2.059.450
Passiver i alt		0	2.433.702

Noter

1. Eksterne omkostninger

Varme, vand og Electricitet kr. 4.040
Ejendomsskat kr. 7.011

Rengøring og renovation kr. 2.226
Forsikring kr. 915
edb-omkostninger kr. 36
bogføringsassistance 12.450
småanskaffelser kr. 8.077

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2015 kr.
Bygninger	<u>450.800</u>	22.098
Produktionsanlæg og maskiner		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>10.234</u>
	<u>450.800</u>	<u>32.332</u>